ІІІ.1) Условия във връзка с поръчката

ІІІ.1.1) Изискуеми депозити и гаранции (в приложимите случаи):
Участниците представят гаранция за участие в процедурата в 

размер, както следва: за Обособена позиция № 1 - 350 лв. /триста 

и петдесет лева/, за Обособена позиция № 2 – 23 000 /двадесет и 

три хиляди лева/, за Обособена позиция № 3 – 200 /двеста лева/, 

за Обособена позиция № 4 – 3 700 /три хиляди и седемстотин 

лева/,  участникът, определен за изпълнител, внася гаранция за 

изпълнение в размер на 3 % /три процента/ от стойността на 

договора без ДДС за съответната обособена позиция. Гаранцията за 

участие в процедурата и гаранцията за изпълнение на договора се

[...]

има осигурено финансиране по тях.

2. От участие в процедурата се отстранява всеки участник, 

предложил цена за изпълнение на поръчката, която е по-висока от 

максималната стойност на осигурения бюджет, за съответната 

обособена позиция, а именно :

За Обособена позиция № 1 – 35 000 (тридесет и пет хиляди) лева 

без включен ДДС.

За Обособена позиция № 2 – 2 336 375 (два милиона триста 

тридесет и шест хиляди триста седемдесет и пет) лева без включен 

ДДС.

За Обособена позиция № 3 – 20 000 (двадесет хиляди) лева без 

включен ДДС.

За Обособена позиция № 4 – 371 500 (триста седемдесет и една 

хиляди и петстотин) лева без включен ДДС.

3. От участие в процедурата се отстранява и участник, предложил 

по-високи цени от максимално допустимите единични цени за 

отделните дейности, посочени в документацията за участие в 

процедурата за обособена позиция № 2.